
 
  

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2 丁目 7 番 1 号 
TOKYU REIT 八丁堀ﾋﾞﾙ 8F 

 Tel : 03-3555-5500   Fax : 03-3555-5568 
 
 

関西支店移転のお知らせ 
 
拝啓 
向春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度株式会社ヴォークス・トレーディング 関西支店は、6 月 13 日（月）より 
下記の通り移転することにいたしました。 
移転に際し、何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、これを機に、皆様の

信頼にさらにお応えできるよう専心努力いたす所存でございます。 
今後ともなお一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
平成 28 年 5 月吉日 

敬具 
 

記 
 
営業開始日：平成 28 年 6 月 13 日（月）より 
 
新 所 在 地：〒577-8520 大阪府東大阪市御厨栄町 1-5-7 

電話番号： 06-7177-0780 
FAX 番号： 06-7177-0781 

 

※6 月 10 日（金）までは旧住所にて業務を行います。 
11 日（土）より電話・ＦＡＸが不通となりますのでお気を付け下さい。 

メールアドレスの変更はございません。 

 
以上 

 
 

株式会社ヴォークス・トレーディング 
代表取締役社長 川邉 晴樹 


